MamoHoBa HaTtanba BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

707-
05/2023

710-
05/2023

2370

2389

2333-
04/2023

2410

2420

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «bH>
«DEeHNKe»

000 «BH>
«DeHnKe»

000 «BH>
«DeHnKe»

000 «bH>3
«PEeHNKC»

000 «BbH>
«DeHnKe»

000 «bH>
«PEeHnKe»

000 «bH>
«DEeHnKe»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

03.07.2023

07.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

04.07.2023

21.07.2023

04.08.2023

CBepeHusn

MamoHoBa HaTanbsa BnagummposHa

003899

03.03.2008

OOBbEeKT OueHKHM

OueHka AMTC

OueHka nareps

OueHKa »Xunoro
JOMa C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

OueHKka
3eMeNIbHOro
yyacTka

ApeHpa 30aHuA
KOPOBHMKa

OLeHKa BbIKYMHOM
LLeHbl U3bIMaeMoro
XKUNbS

YcTaHoBeHUe
KaJacTpoBoWn
ctommocTun 3Y B
pasmepe ero
pPbIHOYHON
CTOUMOCTM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



2350

2350/1

728

2381

738 -
08/2023

742 -
08/2023

2394-
06/2023

23.08.2489

000 «BbH>3
«PEeHnKe»

000 «bH2
«PEeHnKe»

000 «BH3

«DeHnKe»

000 «bH>
«PEeHNKeC»

000 «bH>
«PEeHNKC»

000 «BH>
«PEeHNKC»

000 «BH>
«DeHnKe»

000 «BbH>
«PEeHNKC»

04.08.2023

04.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

07.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

25.09.2023

YcTaHoBneHune
KaZacTpoBoWn
ctonmocTn 3Y B
pa3mepe ero
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTMU

YcTaHoBNeHne
KafacTpoBon
cTommocTun 3Y B
pasmepe ero
PbIHOYHOM
CTOUMOCTK

Paszpoen nmylwiectsa
(kBapTUpHbI)

OueHKa 3eNeHbIX
Haca>KaeHun

YcTaHoBNeHne
KaZacTpoBoOWn
cTommocTun 3Y B
pa3mepe ero
PbIHOYHON
CTOMMOCTHU

OueHKa BbIKYMHOWN
LleHbl U3bIMaeMoro
XKUNbs

OLEHKA
PbIHOYHON
CTOMMOCTH
MOAYJIbHOIo
NAHHO
XYOOXHUKA -
MOHYMEHTAJINCTA
BPOBKO A.I'

OueHka 4-
XKOMHATHON
KBapTUpbI

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



