

Мамонова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мамонова Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003899			
Дата включения в реестр членов РОО		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
707-05/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	03.07.2023	Оценка АМТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
710-05/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	07.07.2023	Оценка лагеря	Рыночная	Оценка недвижимости
2370	ООО «БНЭ «Феникс»	18.07.2023	Оценка жилого дома с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2389	ООО «БНЭ «Феникс»	20.07.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2333-04/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	04.07.2023	Аренда здания коровника	Рыночная	Оценка недвижимости
2410	ООО «БНЭ «Феникс»	21.07.2023	Оценка выкупной цены изымаемого жилья	Рыночная	Оценка недвижимости
2420	ООО «БНЭ «Феникс»	04.08.2023	Установление кадастровой стоимости ЗУ в размере его рыночной стоимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2350	ООО «БНЭ «Феникс»	04.08.2023	Установление кадастровой стоимости ЗУ в размере его рыночной стоимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2350/1	ООО «БНЭ «Феникс»	04.08.2023	Установление кадастровой стоимости ЗУ в размере его рыночной стоимости	Рыночная	Оценка недвижимости
728	ООО «БНЭ «Феникс»	14.08.2023	Раздел имущества (квартиры)	Рыночная	Оценка недвижимости
2381	ООО «БНЭ «Феникс»	21.08.2023	Оценка зеленых насаждений	Рыночная	Оценка движимого имущества
738 - 08/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	07.09.2023	Установление кадастровой стоимости ЗУ в размере его рыночной стоимости	Рыночная	Оценка недвижимости
742 - 08/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	14.09.2023	Оценка выкупной цены изымаемого жилья	Рыночная	Оценка недвижимости
2394-06/2023	ООО «БНЭ «Феникс»	15.09.2023	ОЦЕНКА РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ МОДУЛЬНОГО ПАННО ХУДОЖНИКА - МОНУМЕНТАЛИСТА БРОВКО А.Г.	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.08.2489	ООО «БНЭ «Феникс»	25.09.2023	Оценка 4-хкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости